

Pains & Pâtisseries

LA PIÈCE
1,75€

PAIN COMPLET
340 g. Soit 5,15€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

1,75€

DEMI-BAGUETTE
440 g.
Soit 3,98€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 4

3,50€

DONUTS ●
Sucre ou chocolat. 200 g.
Soit 17,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

4,25€

TARTELETTE POMMES ●
240 g. Soit 17,71€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Le meilleur de nos pros
Fait avec amour



Préparés avec tout le savoir-faire de nos pros, nos beignets fourrés au Nutella ou à la crème pâtissière promettent une pause délicieusement gourmande. Craquez également pour notre tarte aux fraises, généreusement garnie de crème pâtissière onctueuse et de fraises fraîches soigneusement disposées à la main.

Océane,
Boulangère chez Supermarché Match



LE LOT DE 2

2,50€

BEIGNET FOURRÉ

Nutella ou crème pâtissière. 220 g.
Soit 11,37€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE

12,95€

TARTE AUX FRAISES

Crème pâtissière. 750 g. Soit 17,27€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 4 AU DIMANCHE 9 AOÛT 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR